
 
Российская Федерация 

Министерство образования Иркутской области 

Управление  образования администрации Киренского муниципального района 

Муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №1 г.Киренска» 
 

ПРИКАЗ 

по основной деятельности 
01.09.2022 г.       №            86 

г.Киренск 

 

 

О назначении Советника директора  

по воспитанию и взаимодействию  

с детскими общественными объединениями 

 в 2022\2023учебном году 

 

 

 

           По итогам открытого конкурса Министерства просвещения Российской Федерации 

и Российского движения школьников «Навигаторы детства» по отбору кандидатов на 

должность советника руководителя ОО по воспитанию и работе с детскими 

объединениями, в целях реализации годового плана МКОУ «Средняя школа № 1» на 

2022\2023учебный год, эффективного взаимодействия с учащимися, педагогами и 

родителями учащихся  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Назначить советником директора по воспитанию и взаимодействию с детскими 

общественными объединениями с 01.09.2022года:  

- Лузан Ирину Геннадьевну, педагога - организатора; 

 

2. Утвердить должностную инструкцию советника директора по воспитанию и 

взаимодействию с детскими общественными объединениями.  

 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

 

 

 

                                                                   Директор О.Г. Корзенникова 


		2024-03-15T20:49:00+0800
	Корзенникова Оксана Геннадьевна




